Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Nass-/Trockensauger

GAS 35 MAFC

Technische Daten

Technische Daten

Nenneingangsleistung

Gewicht

Behaltervolumen brutto
Behaltervolumen netto
Behéltervolumen netto Wasser
Staubklasse Nass-/Trockensauger
Staubklasse
Werkzeugabmessungen (Breite)
Werkzeugabmessungen (Lange)
Werkzeugabmessungen (Hohe)

Filterflache

Max. Luftstromgeschwindigkeit (Turbine)

Max. Unterdruck (Turbine)

Verpackungsabmessungen (Breite x
Lange x Hohe)

Spannung, elektrisch

© Robert Bosch GmbH

1.200 W
12,4 kg
33 |l

231

19,2 |

M

M

450 mm
515 mm
575 mm
6.150 cm?
74 1/s
254 mbar
590 x 740 x 400 mm

230V
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) BOSCH

Technik furs Leben

Vielseitiger Nass-/Trockensauger der Staubklasse M mit
automatischer Filterreinigung

Die wichtigsten Daten

Gewicht 12,4 kg
Behaltervolumen netto 23|
Filterflache 6.150 cm?

Bestellnummer 0 601 9C3 100

28.01.2021 Seite 1 von 2



) BOSCH
Produktdatenblatt Technik fiirs Leben

Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Vorteile:

m  Automatische Filterreinigungstechnologie gewahrleistet Click&) [Clicka ~
anhaltende, kraftvolle Saugleistung fir sehr schnellen ﬁlea\n }Iei AFC [ 'm ] @ ’n
Arbeitsfortschritt System System ) | nfthetEine

m Zertifizierter Sauger der Staubklasse M gemal EU-Norm
fur verbesserten Anwenderschutz

m |eistungsstarke 1.380-W-Saugturbine mit einem hohen
Vakuumdruck von 254 mbar liefert beste Saugergebnisse
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